



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษตรสุขใจฟาร์ม (ขายส่ง, ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๒๗๔.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

อภิชัย ไพยารมณ

(นายอภิชัย ไพยารมณ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 66099460194

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 29 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

| ลำดับ       | รายการ  | หน่วย    | จำนวน | ราคา   | ราคากลาง | ราคารวม   |
|-------------|---|----------|-------|--------|----------|-----------|
| 1           | ถังขยะเหยียบเปิด ใช้กับถุงขยะ 24*30นิ้ว(ประมาณ 32- 35 ลิตร) | ใบ       | 3     | 695.00 | 695.00   | 2,085.00  |
| 2           | กระดาษชำระแบบกล่อง ( 1 * 6 กล่อง)                           | แพ็ค     | 1     | 165.00 | 165.00   | 165.00    |
| 3           | แก้วน้ำพลาสติกมีหู (แพ็คละ 1 x 15 ใบ)                       | แพ็ค     | 2     | 125.00 | 125.00   | 250.00    |
| 4           | แชมพูล้างรถ ขนาด 1 ลิตร                                     | ขวด      | 6     | 85.00  | 85.00    | 510.00    |
| 5           | ถ้วยพลาสติกตรวจสอบปีสสาวะ 3 ออนซ์ 2000 ใบ                   | กล่อง    | 2     | 950.00 | 950.00   | 1,900.00  |
| 6           | ถังขยะเหยียบเปิด 27.5 * 3 เซนติเมตร (ประมาณ 12 -15ลิตร)     | ใบ       | 3     | 295.00 | 295.00   | 885.00    |
| 7           | ถุงพลาสติกร้อนใส ขนาด 6 x 9 นิ้ว(แพ็คย่อย 0.5 กก.)          | กิโลกรัม | 10    | 115.00 | 115.00   | 1,150.00  |
| 8           | ถุงพลาสติกร้อนใส ขนาด 7 x 11 นิ้ว(แพ็คย่อย 0.5 กก.)         | กิโลกรัม | 5     | 125.00 | 125.00   | 625.00    |
| 9           | ถุงมือพลาสติกเอนกประสงค์(24 ชิ้น x 12 แพ็ค)                 | แพ็ค     | 2     | 150.00 | 150.00   | 300.00    |
| 10          | ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ L (12 คู่)                             | กล่อง    | 3     | 299.00 | 299.00   | 897.00    |
| 11          | ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ M (12 คู่)                             | กล่อง    | 2     | 299.00 | 299.00   | 598.00    |
| 12          | ที่ตัดขยะพลาสติกสี x 12 ชิ้น (คละสี) Dino Brand             | โหล      | 1     | 300.00 | 300.00   | 300.00    |
| 13          | ที่ตัดขยะสังกะสี  | อัน      | 2     | 50.00  | 50.00    | 100.00    |
| 14          | ผงซักฟอก 900 กรัม   | ถุง      | 160   | 58.00  | 58.00    | 9,280.00  |
| 15          | ผ้าขนหนูขนาด 12 * 12 นิ้ว เออร์ สีน้ำตาล(บรรจุ 5 ผืน)       | แพ็ค     | 6     | 168.00 | 168.00   | 1,008.00  |
| 16          | ผ้าเช็ดเท้า   | โหล      | 1     | 265.00 | 265.00   | 265.00    |
| 17          | ผ้าเช็ดอเนกประสงค์ ไมโครไฟเบอร์ ขนาด 15x16 นิ้ว 3 ชิ้น/แพ็ค | แพ็ค     | 5     | 95.00  | 95.00    | 475.00    |
| 18          | ไม้กวาดทางมะพร้าวหนา  | อัน      | 15    | 100.00 | 100.00   | 1,500.00  |
| 19          | ไม้กวาดอ่อน หนา   | อัน      | 10    | 52.00  | 52.00    | 520.00    |
| 20          | ไม้มือบดฝุ่น 15 นิ้ว บีแมน (บรรจุ 15 นิ้ว * 2 ด้าม)         | แพ็ค     | 3     | 598.00 | 598.00   | 1,794.00  |
| 21          | ไม้มือบดพื้นพร้อมผ้า 10 นิ้ว บีแมน ( บรรจุ 2 อัน)           | แพ็ค     | 3     | 325.00 | 325.00   | 975.00    |
| 22          | ยางใสน้ำ ขนาด 20 นิ้ว บีแมน                                 | อัน      | 3     | 345.00 | 345.00   | 1,035.00  |
| 23          | รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 10.50                                    | โหล      | 1     | 650.00 | 650.00   | 650.00    |
| 24          | สบู่ขุ่นไลต์  | โหล      | 1     | 260.00 | 260.00   | 260.00    |
| 25          | สายวัด  | เส้น     | 10    | 25.00  | 25.00    | 250.00    |
| 26          | หนังสือวางเล็ก ARO ( บรรจุ 0.5 กก. X 2 ถุง)                 | กิโลกรัม | 2     | 168.00 | 168.00   | 336.00    |
| 27          | หนังสือวางใหญ่ ARO ( บรรจุ 0.5 กก. X 2 ถุง)                 | กิโลกรัม | 2     | 168.00 | 168.00   | 336.00    |
| 28          | หลอดกาแฟสั้น สีขาวใส  | มัดใหญ่  | 2     | 325.00 | 325.00   | 650.00    |
| 29          | กาวตักหนู   | กล่อง    | 5     | 435.00 | 435.00   | 2,175.00  |
| รวมเป็นเงิน | สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน                    |          |       |        |          | 31,274.00 |

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ